

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 41**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

6.3.2023

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **Alstap s.r.o.**

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **41**

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: " Žlab spojovací chodba přespádování "

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

17 720,36 Kč**2 658,05 Kč****20 378,41 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxx

Datum vyhotovení:

6.3.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Žlab spojovací chodba přespádování.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Nástavba domova pro seniory			
Objekt: ZL 41			
KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	IC:	
		DiC:	
Uchazeč:	Alstap, s.r.o.	IC:	
Výpň údaj		DiC:	
Projektant:		IC:	
		DiC:	
Zpracovatel:		IC:	
		DiC:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			17 720,36 Kč
DPH základní snížená	#ODKAZ!	Základ daně 0,00	Sazba daně 21,00%
			2 658,05 Kč
Cena s DPH			20 378,41 Kč
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Nástavba domova pro seniory			
Objekt: ZL 41			
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Uchazeč:	ALSTAP s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			
Náklady stavby celkem			

SOUPIS PRACÍ			
Stavba: Nástavba domova pro seniory			
Objekt: ZL 41			
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Uchazeč:	Alstap s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství nové	j.c	cena celkem Nová	odpočet	Připočet
Náklady soupisu celkem							17 720,36	0,00	17 720,36
Náklady soupisu celkem									
			dmžb - v přespádování žlabu práce	top	8	850	3 600,00 Kč		3 600,00 Kč
							0,00 Kč		0,00 Kč
122	K	764511612	Žlab podskapní hřesnatý z Pa s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,000	543,90	3 263,40 Kč		3 263,40 Kč
			Žlab podskapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně nálož a bal hřesnatý rš 330 mm				0,00 Kč		0,00 Kč
					40,17		0,00 Kč		0,00 Kč
123	S	764511641	Kotlík oválný (hřesňový) pro podskapní žlaby z Pa s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	686,6	686,60 Kč		686,60 Kč
			Žlab podskapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně nálož a bal kotlík oválný (hřesňový) rš				0,00 Kč		0,00 Kč
			řezoplošnost souosá do 250/90 mm				0,00 Kč		0,00 Kč
			1 " balkon terasa		1,000		0,00 Kč		0,00 Kč
124	M	ST.J.KOL.90BPE	Kolezko 90, 60°	kus	1,000	474,60	474,60 Kč		474,60 Kč
			Kolezko 90, 60°				0,00 Kč		0,00 Kč
125	S	764511662	Kotlík hřesnatý pro podskapní žlaby z Pa s povrchovou úpravou 330/150 mm	kus	4	766,1	3 064,40 Kč		3 064,40 Kč
			Žlab podskapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně nálož a bal kotlík hřesnatý rš žlabopřídržná svazba 330/150 mm				0,00 Kč		0,00 Kč
126	K	764518622	Svody kruhové včetně odvětví, kolek, odvětví z Pa s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	10,000	587,00	5 870,00 Kč		5 870,00 Kč
			Sazít z pozinkovaného plechu s úpravou povrchem včetně odvětví, kolek a odvětví kruhových průměru 100 mm				0,00 Kč		0,00 Kč
					30,120		0,00 Kč		0,00 Kč
127	N	998764102	Převodní lišta pro kombinaci Mergiplex v objektech do 12 m	t	0,21	3625,5	761,36 Kč		761,36 Kč
			Převodní lišta pro kombinaci Mergiplex v objektech z hliníkové přisazeného materiálu odolného dopravní zatíženosti do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m				0,00 Kč		0,00 Kč